cidade
(2 P"7 e

41L
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

Fernao
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 11 de outubro de 2023.

OFICIO/FERNAO/GP. N°335/2023.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Em atenção à Indicação n°35/2023, do dia 22 de
setembro, próximo passado, por meio da qual a Vereadora Karina Fanton Tanganelli,
solicita-nos a construção de parque no interior da Creche Centro Educacional um
Novo Amanhã, na oportunidade tenho a honra de encaminhar a inclusa missiva
oriunda da Secretaria Municipal de Educação, a qual nos da conta de que o pedido
foi inserido no Projeto de Lei do Orçamento para o exercício próximo futuro.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos
da mais alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Jose 0 tim Fodra
RG: .962.857-6

Pref to Municipal

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador JOSIEL CANDIDO NEGRÃO.

Presidente da  Camara  Municipal.

Fernão - SP.

Camara Municipal de Roma()

INEUMIN
PROTOCOLO GERAL 217/2023

Data: 17/10/2023 - Horário: 14:12
Administrativo

Rua  José Bonifácio,  106 - Centro - Fernão-SP. CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br  - Site: www.fernao.sp.gov.br

para providências.

Fern5o,t0Y  I/e  tie1

Pre felt unicipal de Fernão

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

DEFIRO 	I 	I INDEFIRO

CIENTE: enc rninflaP
I 	I

Exmo. Senhor
José Valentim Fodra
Prefeito Municipal
Fernão/

Ang lic da 	a Rodrigues Mira
R : 40.295.178-5

Secretaria de Educa0o e Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNAO Fernao

Pequena, mas atrevida

Fernão, 06 de outubro de 2023.

OFICIO/FERNAO/SMEC N° 0108/2023.
Assunto: Resposta á indicação n.°  35/2023

Exmo Senhor Prefeito,

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO

Secretaria Municipal de Governo

Protocolo: 0000001757/2023

Data: 09/10/2023 	Hora: 08:18:59

Interessado:

SECRETARIA MUNICL,AL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

Venho através deste cumprimentá-lo e na

oportunidade informar quanto a indicação n.° 35/2023, de

autoria da Sra. Vereadora Karina Fanton Tanganelli, quanto ao

Playground  externo para a Unidade Escolar Centro Educacional Um

Novo Amanhã, onde a mesma atende crianças de creche e  Pre

Escola,informo que já se encontra no Planejamento Orçamentário

de 2023 desta Prefeitura Municipal, sendo assim, o processo

licitatório para aquisição e instalação deverá ocorrer ainda no

primeiro semestre de 2024.

Atenciosamente,

Rua José BonIficlo, 106 - Centro • Fernio-SP - CEP 17.455400 CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041 	prefelturaefernao.sp4ov.br

	Page 1
	Page 2